
Olfií I
i ' '

■-,

Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího podnikání

č.j.: 02/SMP/14 ze dne 25.3.2014
uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2302 a následujícího zákona 

č. 89/2012 Sb., zákon Občanský zákoník, v platném znění, takto:

1. Účastníci
1.1. Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073,198 00 Praha 9, 

identifikační číslo; 00231312,
zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s. 
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9, 
identifikační číslo: 25622684, 

red itel ko
dále jen „pronajímatel"

1.2. JAHODA, o.p.s., se sídlem Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 9, 
identifikační číslo: 67363300
společnost zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl O, vložka 1283 
dále jen „nájemce"

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že tímto dodatkem výše uvedenou smlouvu o nájmu 
prostoru nesloužícího podnikání doplňují a mění takto:

5. Nájemné a úhrada nákladů za poskytnuté služby
původní text odst. 5.2. tohoto článku se ruší a nahrazuje se novým textem takto:

5.2. Nájemce je povinen hradit náklady na spotřebu elektrické energie společných prostor, 
dodávku tepla, teplé a studené vody, odvádění odpadních vod, rozúčtované v procentuálním 
podílu, který připadá na nájemce za užívání předmětných prostor, na základě skutečných 
fakturovaných nákladů od dodavatele přeúčtovaných pronajímatelem. Od účinnosti této 
smlouvy je nájemce povinen hradit výše uvedené náklady na základě rozpisu procentuálních 
nákladů, který tvoří přílohu č. 3) této smlouvy. Při každé změně bude rozpis procentuálních 
nákladů písemně nájemci oznamován. Nájemce je dále povinen případné změny v počtu 
osob, při úpravě nebo užívání prostor, při změně technologií a změny v provozní době 
písemně oznamovat pronajímateli vždy do 15. dne prvního měsíce každého kalendářního 
čtvrtletí.

12. Závěrečná ustanovení
tento článek se doplňuje o nový odst. 12.7. který zní:

12.7. Tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.j.: 02/SMP/14 ze dne 25.3.2014 nabývá platnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá od 1.8.2014. Je uzavřen ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce, dvě vyhotovení Správa majetku 
Praha 14, a.s. a jedno vyhotovení Městská část Praha 14 - odbor správy majetku a investic.

Olfií Ii ' '

?-,

Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího podnikání

č.j.: 02/SMP/14 ze dne 25.3.2014
uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2302 a následujícího zákona

č. 89/2012 Sb., zákon Občanský zákoník, v platném znění, takto:

1. Účastníci
1.1. Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073,198 00 Praha 9,

identifikační číslo; 00231312,
zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s.
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9,
identifikační číslo: 25622684,

red itelko
dále jen „pronajímatel"

1.2. JAHODA, o.p.s., se sídlem Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 9,
identifikační číslo: 67363300
společnost zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl O, vložka 1283
dále jen „nájemce"

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že tímto dodatkem výše uvedenou smlouvu o nájmu
prostoru nesloužícího podnikání doplňují a mění takto:

5. Nájemné a úhrada nákladů za poskytnuté služby
původní text odst. 5.2. tohoto článku se ruší a nahrazuje se novým textem takto:

5.2. Nájemce je povinen hradit náklady na spotřebu elektrické energie společných prostor,
dodávku tepla, teplé a studené vody, odvádění odpadních vod, rozúčtované v procentuálním
podílu, který připadá na nájemce za užívání předmětných prostor, na základě skutečných
fakturovaných nákladů od dodavatele přeúčtovaných pronajímatelem. Od účinnosti této
smlouvy je nájemce povinen hradit výše uvedené náklady na základě rozpisu procentuálních
nákladů, který tvoří přílohu č. 3) této smlouvy. Při každé změně bude rozpis procentuálních
nákladů písemně nájemci oznamován. Nájemce je dále povinen případné změny v počtu
osob, při úpravě nebo užívání prostor, při změně technologií a změny v provozní době
písemně oznamovat pronajímateli vždy do 15. dne prvního měsíce každého kalendářního
čtvrtletí.

12. Závěrečná ustanovení
tento článek se doplňuje o nový odst. 12.7. který zní:

12.7. Tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.j.: 02/SMP/14 ze dne 25.3.2014 nabývá platnosti
dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá od 1.8.2014. Je uzavřen ve čtyřech
vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce, dvě vyhotovení Správa majetku
Praha 14, a.s. a jedno vyhotovení Městská část Praha 14 - odbor správy majetku a investic.



/

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. Smluvní strany prohlašují, že tento 
dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz tohoto připojují své 
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne:

za pronajímatele:

ředitelka SMP-14, a.s.

za nájemce:

ředitelka špol. JAHODA, o.p.s.

O i í v;v:y Mři
HEZISKOVi ' ORGANIZACE 

JAWOOA. o.p.s.
VybírmJova 969."i. Pr.ilia 14. 198 00 

Tei; +420 231 9ío 3S2. liifoíS^Jahoda.cz 
iČ: 67343000, V/YVW.JAHODA.CZ

Příloha č. 3) - rozpis procentuálních nákladů

/

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. Smluvní strany prohlašují, že tento
dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz tohoto připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne:

za pronajímatele: za nájemce:

ředitelka SMP-14, a.s. ředitelka špol. JAHODA, o.p.s.

O i í v;v:y Mři
HEZISKOVi ' ORGANIZACE

JAWOOA. o.p.s.
VybírmJova 969."i. Pr.ilia 14. 198 00

Tei; +420 231 9ío 3S2. liifoíS^Jahoda.cz
iČ: 67343000, V/YVW.JAHODA.CZ

Příloha č. 3) - rozpis procentuálních nákladů



Rozpis procentuálních nákladů pro nájemce 
v objektu č.p. 969 ulice Vybíralova

měsíc srpen 2014 - volný prostor po mateřské škole

e!. energie UT TUV SV ei.energie
režie

jahoda 1 57,26% 0.00% 51,70% 67.26% 0%
jahoda 2 20,35% 0,00% 14,45% 20,35% 0,00%

Tím 3,54% 0,00% 4,13% 3.54% 50.00%
SP. přátel 8,85% 0,00% 10,23% 8,85% 50,00%

volné 0,00% 0% 19,48% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

od 1.9.2014 - změna nájemce (plný provoz mateřské školy)

- et.energie ÚT TUV SV el.energie
režie

jahoda 1 39,50% 36,15% 39,79% 43,43% 0%
jahoda 2 7,60% 8,53% 10,84% 13,14% 0,00%

Tím 5,10% 4,73% 3,51% 2,29% 9,60%
SP. přátel 7,50% 11,62% 8,67% 5,71% 14,10%

MŠ VYB 968 40.30% 38,97%. 37,19% 35,43% 76,30%

Rozpis procentuálních nákladů pro nájemce
v objektu č.p. 969 ulice Vybíralova

měsíc srpen 2014 - volný prostor po mateřské škole

e!.energie UT TUV SV ei.energie
režie

jahoda 1 57,26% 0.00% 51,70% 67.26% 0%
jahoda 2 20,35% 0,00% 14,45% 20,35% 0,00%
Tím 3,54% 0,00% 4,13% 3.54% 50.00%

SP.přátel 8,85% 0,00% 10,23% 8,85% 50,00%
volné 0,00% 0% 19,48% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00%

od 1.9.2014 - změna nájemce (plný provoz mateřské školy)

- et.energie ÚT TUV SV el.energie
režie

jahoda 1 39,50% 36,15% 39,79% 43,43% 0%
jahoda 2 7,60% 8,53% 10,84% 13,14% 0,00%
Tím 5,10% 4,73% 3,51% 2,29% 9,60%

SP. přátel 7,50% 11,62% 8,67% 5,71% 14,10%
MŠ VYB 968 40.30% 38,97%. 37,19% 35,43% 76,30%



ae-AO,^ \!
'nuv:in oqiuABjtí 

cjd Á>iunri?D<a Ávsuids á^Áq

0Ui©A12.íA^Of-|CC-Ot/ii;! 5 ■>;■.?,■>■ § r,;sfeí!s a»\ ez ’suisíni

^rvf '■ ■-■'*75 .<<15;^
IS ě I

4

ae-AO,^ \!
'nuv:in oqiuABjtí
cjd Á>iunri?D<a Ávsuids á^Áq

CC-Ot/ii;! 5 ?>;?.?,?>? § r,;sfeí!s a»\ ez ’s0Uuii©sAín12i.íA^Of-|

^rvf '? ?-?'*75 .<<15;^ISě I
4



Dohoda o způsobu využití prostor
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., zákon Občanský

zákoník, v platném znění, takto:

1. Účastníci
1.1. Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venciíků 1073,198 00 Praha 9, 

identifikační číslo 00231312,
zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s. 
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9, 
identifikační číslo 25622684, 

řed ite 1
dále jen „pronajímatel"

1.2. Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968, příspěvková organizace
se sídlem Vybíralova 968/4,198 00 Praha 9, 
identifikační číslo 70884480
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku v ARES vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka Pr 120 
dále jen „nájemce 1"

1.3. JAHODA, o.p.s., se sídlem Vybíralova 969/2,198 00 Praha 9, 
identifikační číslo 67363300
společnost zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl O, vložka 1283 
dále jen „nájemce 2"

2. Preambule
2.1. Pronajímateli je Statutem hlavního města Prahy svěřen majetek ve výlučném vlastnictví 

hlavního města Prahy, nacházející se na území Městské části Praha 14, jehož součástí je dům 
číslo popisné 969, ul. Vybíralova, zapsaný u Katastrálního úřadu Praha-město pro katastrální 
území Černý Most (dále jen "objekť').

2.2. Pronajímatel pověřil správou pronajímaného majetku obchodní společnost Správa majetku 
Praha 14, a.s. se sídlem Metujská ul. 907, 198 00 Praha 9, identifikační číslo 25622684, 
mandátní smlouvou č.j. 1/2012/SMP14 ze dne 14.11.2012 a mandátní smlouvou č.j. 
2/2012/SMP14 ze dne 14.11.2012.

2.3. Nájemce 1 užívá na základě nájemní smlouvy ze dne 11.8.2014, ve znění pozdějších dodatků, 
prostory, které slouží jako mateřská škola s výdejnou jídel. Prostory se nacházejí v levé sekci 
budovy, které jsou v Příloze č. 1 označené jako místnost číslo 2.15 a 3.13.

2.4. Nájemce 2 užívá na základě nájemní smlouvy ze dne 25.3.2014, ve znění pozdějších dodatků, 
prostory, které slouží jako kanceláře, nízkoprahové kluby pro děti a mládež a jako mateřská 
škola. Prostory se nacházejí napravo od části prostor budovy, tedy od místností číslo 2.15 a 
3.13.

2.5. Místnosti číslo 2.15 a 3.13. jsou tvořeny výtahem a obslužnou chodbou; v těchto místnostech 
se rovněž nachází elektroinstalace - rozvodná skříň, která slouží k obsluze rozvodů elektrické 
energie v prostorách obou nájemců. Jedná se tedy o prostory sloužící nájemci 1 k jeho

Dohoda o způsobu využití prostor
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., zákon Občanský

zákoník, v platném znění, takto:

1. Účastníci
1.1. Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venciíků 1073,198 00 Praha 9,

identifikační číslo 00231312,
zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s.
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9,
identifikační číslo 25622684,

ředite 1

dále jen „pronajímatel"

1.2. Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968, příspěvková organizace
se sídlem Vybíralova 968/4,198 00 Praha 9,
identifikační číslo 70884480
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku v ARES vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka Pr 120
dále jen „nájemce 1"

1.3. JAHODA, o.p.s., se sídlem Vybíralova 969/2,198 00 Praha 9,
identifikační číslo 67363300
společnost zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl O, vložka 1283
dále jen „nájemce 2"

2. Preambule
2.1. Pronajímateli je Statutem hlavního města Prahy svěřen majetek ve výlučném vlastnictví

hlavního města Prahy, nacházející se na území Městské části Praha 14, jehož součástí je dům
číslo popisné 969, ul. Vybíralova, zapsaný u Katastrálního úřadu Praha-město pro katastrální
území Černý Most (dále jen "objekť').

2.2. Pronajímatel pověřil správou pronajímaného majetku obchodní společnost Správa majetku
Praha 14, a.s. se sídlem Metujská ul. 907, 198 00 Praha 9, identifikační číslo 25622684,
mandátní smlouvou č.j. 1/2012/SMP14 ze dne 14.11.2012 a mandátní smlouvou č.j.
2/2012/SMP14 ze dne 14.11.2012.

2.3. Nájemce 1 užívá na základě nájemní smlouvy ze dne 11.8.2014, ve znění pozdějších dodatků,
prostory, které slouží jako mateřská škola s výdejnou jídel. Prostory se nacházejí v levé sekci
budovy, které jsou v Příloze č. 1 označené jako místnost číslo 2.15 a 3.13.

2.4. Nájemce 2 užívá na základě nájemní smlouvy ze dne 25.3.2014, ve znění pozdějších dodatků,
prostory, které slouží jako kanceláře, nízkoprahové kluby pro děti a mládež a jako mateřská
škola. Prostory se nacházejí napravo od části prostor budovy, tedy od místností číslo 2.15 a
3.13.

2.5. Místnosti číslo 2.15 a 3.13. jsou tvořeny výtahem a obslužnou chodbou; v těchto místnostech
se rovněž nachází elektroinstalace - rozvodná skříň, která slouží k obsluze rozvodů elektrické
energie v prostorách obou nájemců. Jedná se tedy o prostory sloužící nájemci 1 k jeho



strana 2/3

Činnosti a nájemci 2 k přístupu k rozvodné skříni elektroinstalace (dále jen „předmětné 
prostory").

3.
3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Předmět dohody
Předmětem této dohody je ujednání o způsobu využití předmětných prostor a o přístupu k
nim.

Předmětné prostory je nájemce 2 oprávněn užívat pouze způsobem dle této smlouvy.

Nájemce 2 bere na vědomí, ze předmětné prostory a výtah budou nájemcem 1 užívány k 
dopravě jídla pro mateřskou školu. Nájemce 2 bere na vědomí, že takové využití prostor 
vyžaduje, aby byl zásadním způsobem omezen přístupu třetích osob do předmětných 
prostor. Nájemce 1 bere na vědomí, že v předmětných prostorách jsou umístěny elektrické 
jističe pro prostory, jež má k užívání nájemce 2, a že nájemce 2 musí mít možnost kdykoliv za 
účelem zajištění obsluhy jističů do předmětných prostor vstoupit, a to v jakoukoliv denní 
dobu a bez omezení ohledně určení oprávněných osob. Nájemce 2 se zavazuje, že v době 
distribuce a výdeje jídla v mateřské škole nebude v předmětných prostorách provádět žádné 
plánované práce na opravách a údržbě elektroinstalace.

S ohledem na uvedené skutečnosti se účastníci dohodli na následujících pravidlech využití 
prostor;

3.4.1. Dveře, vedoucí z prostoru nájemce 2 do předmětných prostor budou trvale 
uzamčeny.

3.4.2. Nájemce 2 se zavazuje omezit své vstupy do předmětných prostor výlučně k 
prováděni nezbytných úkonů, souvisejících s obsluhou rozvodů elektroinstalace v jím 
pronajatých prostorách. Nájemce 1 je povinen předmětné vstupy nájemce 2 do 
předmětných prostor strpět.

3.4.3. Pronajímatel předává nájemci 2 jeden klíč od dveří do prostor v obálce, která bude 
zalepena a opatřena razítkem Správy majetku Praha 14, a.s.

3.4.4. Nájemce 2 je oprávněn tuto obálku umístit v prostorách, které má v nájmu tak, aby 
mohl jakýkoliv jeho zaměstnanec či jiná pověřená osoba tuto obálku otevřít a použít 
klíč za účelem vstupu do prostor v případě, že závada na elektroinstalaci bude 
vyžadovat přístup k rozvodné skříni, která se nachází v předmětných prostorách.

3.4.5. Pokud dojde k rozlepení obálky a použití klíče od předmětných prostor ze strany 
nájemce 2, je nájemce 2 povinen nejpozději následující pracovní den oznámit tuto 
skutečnost Správě majetku Praha 14, a. s., a to elektronickou poštou, telefonicky či 
jiným vhodným způsobem. Pronajímatel je povinen na základě tohoto oznámení bez 
zbytečného odkladu v sídle nájemce 2 provést opětovné zapečetění klíče od 
předmětných prostor tak, že jej vloží do obálky, kterou zalepí a opatří otiskem razítka 
Správy majetku Praha 14, a.s.

3.4.6. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv u nájemce 2 provést kontrolu, zda dveře u prostor 
jsou uzamčeny, a zda obálka s příslušným klíčem není narušena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s 

uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli 
mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.

strana 2/3

Činnosti a nájemci 2 k přístupu k rozvodné skříni elektroinstalace (dále jen „předmětné
prostory").

3. Předmět dohody
3.1. Předmětem této dohody je ujednání o způsobu využití předmětných prostor a o přístupu k

nim.

3.2. Předmětné prostory je nájemce 2 oprávněn užívat pouze způsobem dle této smlouvy.

3.3. Nájemce 2 bere na vědomí, ze předmětné prostory a výtah budou nájemcem 1 užívány k
dopravě jídla pro mateřskou školu. Nájemce 2 bere na vědomí, že takové využití prostor
vyžaduje, aby byl zásadním způsobem omezen přístupu třetích osob do předmětných
prostor. Nájemce 1 bere na vědomí, že v předmětných prostorách jsou umístěny elektrické
jističe pro prostory, jež má k užívání nájemce 2, a že nájemce 2 musí mít možnost kdykoliv za
účelem zajištění obsluhy jističů do předmětných prostor vstoupit, a to v jakoukoliv denní
dobu a bez omezení ohledně určení oprávněných osob. Nájemce 2 se zavazuje, že v době
distribuce a výdeje jídla v mateřské škole nebude v předmětných prostorách provádět žádné
plánované práce na opravách a údržbě elektroinstalace.

3.4. S ohledem na uvedené skutečnosti se účastníci dohodli na následujících pravidlech využití
prostor;

3.4.1. Dveře, vedoucí z prostoru nájemce 2 do předmětných prostor budou trvale
uzamčeny.

3.4.2. Nájemce 2 se zavazuje omezit své vstupy do předmětných prostor výlučně k
prováděni nezbytných úkonů, souvisejících s obsluhou rozvodů elektroinstalace v jím
pronajatých prostorách. Nájemce 1 je povinen předmětné vstupy nájemce 2 do
předmětných prostor strpět.

3.4.3. Pronajímatel předává nájemci 2 jeden klíč od dveří do prostor v obálce, která bude
zalepena a opatřena razítkem Správy majetku Praha 14, a.s.

3.4.4. Nájemce 2 je oprávněn tuto obálku umístit v prostorách, které má v nájmu tak, aby
mohl jakýkoliv jeho zaměstnanec či jiná pověřená osoba tuto obálku otevřít a použít
klíč za účelem vstupu do prostor v případě, že závada na elektroinstalaci bude
vyžadovat přístup k rozvodné skříni, která se nachází v předmětných prostorách.

3.4.5. Pokud dojde k rozlepení obálky a použití klíče od předmětných prostor ze strany
nájemce 2, je nájemce 2 povinen nejpozději následující pracovní den oznámit tuto
skutečnost Správě majetku Praha 14, a. s., a to elektronickou poštou, telefonicky či
jiným vhodným způsobem. Pronajímatel je povinen na základě tohoto oznámení bez
zbytečného odkladu v sídle nájemce 2 provést opětovné zapečetění klíče od
předmětných prostor tak, že jej vloží do obálky, kterou zalepí a opatří otiskem razítka
Správy majetku Praha 14, a.s.

3.4.6. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv u nájemce 2 provést kontrolu, zda dveře u prostor
jsou uzamčeny, a zda obálka s příslušným klíčem není narušena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s

uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli
mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.



Strana 3/3

4.2. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky.

4.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

4.4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě číslovaných 
dodatků.

4.5. Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v centrální evidenci smluv 
vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum nabytí její 
účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených smluv také datum skončení smluvního vztahu. 
Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství 
a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.6. Tato smlouva je uzavřena ve 4 vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce 1, 1 
vyhotovení nájemce 2, 1 vyhotovení Správa majetku Praha 14, a.s. a 1 vyhotovení Městská 
část Praha 14.

V Praze dne: ^

Příloha č. 1 - Plán budovy

ředitelka SMP-14, a.s.

ředitelka MŠ Vybíralova 968

ředitelka spol. JAHODA, o.p.s.

JAH#DA^ ■ Vb,,. *OlOiNilíc,
IAMOOA. a p ,

cr

Strana 3/3

4.2. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. Smlouva nabývá
platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky.

4.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

4.4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě číslovaných
dodatků.

4.5. Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v centrální evidenci smluv
vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum nabytí její
účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených smluv také datum skončení smluvního vztahu.
Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství
a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.6. Tato smlouva je uzavřena ve 4 vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce 1, 1
vyhotovení nájemce 2, 1 vyhotovení Správa majetku Praha 14, a.s. a 1 vyhotovení Městská
část Praha 14.

V Praze dne: ^

Příloha č. 1 - Plán budovy

ředitelka SMP-14, a.s.

ředitelka MŠ Vybíralova 968

ředitelka spol. JAHODA, o.p.s.

JÂH?V#b,,DO.AlOiNil*íc,
IAMOOA. a p ,

cr



LEGENDA MÍSTNOSTI

Cisto nAzcv místnosti PLOCKA POOlAHA stEna STROP POZK
2.01 zAoveM 6.05

2.02 vstupní KALA 25.66 KERAMIČKA 0LA20A s OMiTKA S OMlTKA OUiOVÝ natér hlaoký 
natřít NA STENY OOV. I.Om. 
osfATNl Barevna malsa 
abIlA malsanastnop2.03 schooiSté 14.11 PVC s OMlTKA s

2.04 SATNA^Oen 16.06 STĚRKA • NOVE PVC N OMiTKA s OMlTKA BAREVNA MALBA
HA STĚNY. BkA NA STROP

205 UMÝVAANAvVVC OčTl 2144 NOVAKEAAWjČiČX
OtAžtA N OMÍTKA* NOW KERAU

OOKlAOTOV.iaOO 
<U UMYVADEL A wn

N OMÍTKA adA MALBA
HA STĚNY A NA STROP

2.0« Satna.pcrsonAl 6S4 STĚRKA* NOVĚ PVC N omítka s OMlTKA ellA IMLBA
NA STĚNY A HA STROP

2.07 WC 1.11 KERAMIČKA OlAŽeA S OMlrKA*NOV7 KERAM
OSKUOOOV.IMa N OMlTKA SllA MALBA

HASTĚHYA NA STROP
2.05 ŮKUOOVA KOMORA 1.11 NOVA kcaamíčkX

OLAžaA N OWirXAvNOW KERAM.
06KIAOOOV IKM N OMlTKA BllA MALBA

HA ATPhVA na STROP
2.09 LOŽNKdDÉTl 46.54 PVC S DtiftlTKA S OMlTKA ■AREVNA MALBA

NASTĚNY.BRA na strop

210 SKUO LŮŽKOVIN 3.44 PVC S Ot4ÍTKA S OMlTKA BIlA MALBA
NASTĚHYA HASTROP

2.n OENNi MÍSTNOST 44.37 STĚRKA » NOVĚ PVC N OMÍTKA s OMlTKA BARBVNA MALBA
HA STĚNY. BILA na STROP

2.12 OENNi UlSTNOSr 69.25 STĚRKA * NOVĚ PVC N OMlTKA s OMlTKA BAREVNA MALBA
HA STĚNY. MlA ha strop

2.13 SIOAO HRAČEK 4.20 PVC S OMlTKA s OMlTKA BkA MALBA
NASTĚHYA NASTROP

2.14 CHOOSA 7.94 KERAMACKA 0LAŽ8A s OMlTKA 8 OftdTKA BRAfcyu-aA
NASTĚHYA NASTROP

2.1S MANIPULACE 6.32 KERAMCKA DLAŽBA s OMlTKA S OMlTKA BKA MALBA
KASTÍMVA HASTROP

2.16 TERASA 16.66 MRA2WZDOANA
OlAŽOA $ OMlTKA s OMlTKA

2.17 TERASA 44.29 mrazuvzoorka
DLAŽRA s OMÍTKA s OMlTKA

PtOCHA místnosti CELKCM;

LEGENDA:

’ [ ^ nXvA/a Koenita 

"I »auiv{ toffiinxa

XC WCXA l 7S M» NMit WM W 0. OPlASlN 
iDNOOUOl DCSCY KftfCNOVWf KOI) >U«0$n ( OJ cal

SDC MTCXA ft no m HVH OMT W 0.
ENOOUQl KSKY i Q.5 mI

NcntZAttovA<7Ka«<ifurKxizii$UvA/crnMC»nov>v«-«vKAZvtv&»

(V*ud VtSCA OttlKU

POZNÁMKA
* Optavil tlótLovt etnUy m ilónóch a aeftiy
* Pievót) loďtin* roU Mvorú
' Výmáni ninjovoa'ch pro^nM kprdu v flítom poMchoi slórafcTi, vU ZH
* K»vé v« vš«di ntlnoiltdi m UmócIi i tlroptch 
■ Nov« nót«|r VM(b (odáterú
- (Vovedm* ravýdi Irylú rodlólotú v ntInHiKh pro pobyt ^li*
* V atlnoiloch </niýváron o WC dih' budou twi leroNcU <Ío!br o obllody
* Nod unyvody v nsleotti ZOS oiadt m ilini v« vodorovném pón ucodo 23xO,S •
* Zrndo uniUI loU f>od unyva^ v nittaoilocb iolen pio
* 'Omočené dv«7n' Vi'da opobll Mvfm nótiian
* Novýirí nality bvdou opotfeny viocJviy oeebvé ténM
* Nolfeny budou t prdty dvu7i
- V ffislnofl 102 oprmft on’Iby no Uéné u nftpndi dveif o ^áv va Mopé
- V tTifemtech. Ida bi^ mioiny povtdové byltty 1^0 poA^ nová vyrovnot sMoAtebocn* 

poddiovou dirbev
* WilnotH mývóian o WC dik' budou vybwmy oddSvtýol hó3y ra ruéaly.Muéótl S02
- flroveii údŽbu ilávajlto otvellen * výměno ^óřhilovýdi Uu^ fvit čótl eleLlr^
- frVvod lobflu od OAtény k toidílovocl o od toidibvoče lobeiy vedeny do davech m'tinosii' v obou poltach
* ffawiá tomwy liiiKřtlých výrobků ft/yly ae lodůlcryl. vrtketJI PVC, veiloell dvenich bTdd old nulm prWd 

na shnbé pfod zholevonn
- Sotcmh* SOI o/ jo novrlera žopfeniováte* lonAuóiV) polabT o VZt polftb' vaděného pod ilropoi v pnieae'

b/ v denrďch netneslabh o birfa'd budou no PVC položany koberce 
c/ výména lovóri tlóvo^ďch dveří |vb tobiAo dvaiíl 
d/ výmana keroněcké doiby v mřilMili vtlipn hc<y 102 125,86 ai2) 
e/ ■ilooífi wnývóren o WC datf budov vybovany oddáleným tóčly m ložnly, 

v tomóch budou 'Mtobvóiy iolnt* bbky í_2l r_22 
POŽNI - Sióvofa' dřevěné judodvehú okno přetU*! o ró* opalřB nátěrem 

1 bazpeounlnm vrstveným ikba s molovev (óí

to,000=243,40 'ir

■PROJEKT or
TVoDonoslichó U. too Ol, Prqma 10 
lat 2813 06 130, lov 2013 OS 02 
e-moft: rpřO|nl(i07arprojakt07.ci
08JC0NAVATEL 

mC Pi'oho Ift 
SfolAf Vonclíků 1073 
Oa 21 Protro 9

Stavební úprovy 
Mole^skd školky 

Vybírolova č.p. 969 
Praho 14 -Černý Most

P0ck3rys přízemí 
navrhovaný stav

VEOPĚOJ. INC. A PAOEVET
ZOOPPflOA INC. K BASOVA
SPOLUPfi

ŽAKX: 0009 OOSS
STUPED DPS
rom. eA4 0.1.1 2.1
NEft. 1:75
OATUH 08/2013 PROFESE VtXRCS

X

LEGENDA MÍSTNOSTI

Cisto nAzcvmístnosti PLOCKA POOlAHA stEna STROP POZK
2.01 zAoveM 6.05

2.02 vstupníKALA 25.66 KERAMIČKA0LA20A s OMiTKA S OMlTKA OUiOVÝnatér hlaoký
natřít NASTENY OOV. I.Om.
osfATNl Barevna malsa

2.03 schooiSté 14.11 PVC s OMlTKA s abIlAmalsanastnop

2.04 SATNA^Oen 16.06 STĚRKA • NOVE PVC N OMiTKA s OMlTKA BAREVNAMALBAHA
STĚNY. BkA NASTROP

205 UMÝVAANAvVVCOčTl 2144 NOVAKEAAWjČiČX
N OMÍTKA*NOWKERAU adAMALBAOtAžtA

OOKlAOTOV.iaOO N OMÍTKA HASTĚNY A NA STROP
<UUMYVADELAwn

2.0« Satna.pcrsonAl 6S4 STĚRKA*NOVĚ PVC N omítka s OMlTKA
ellA IMLBANA

STĚNYA HASTROP

2.07 WC 1.11 KERAMIČKAOlAŽeA S OMlrKA*NOV7 KERAM SllAMALBAOSKUOOOV.IMaN OMlTKA HASTĚHYA NA STROP

2.05 ŮKUOOVAKOMORA 1.11
NOVA kcaamíčkX

N OWirXAvNOW KERAM. BllAMALBAOLAžaA
06KIAOOOV IKM N OMlTKA HA ATPhVA na STROP

2.09 LOŽNKdDÉTl 46.54 PVC S DtiftlTKA S OMlTKA ?AREVNAMALBANASTĚNY.BRA
nastrop

210 SKUOLŮŽKOVIN 3.44 PVC S Ot4ÍTKA S OMlTKA BIlAMALBANASTĚHYA
HASTROP

2.n OENNi MÍSTNOST 44.37 STĚRKA » NOVĚ PVC N OMÍTKA s OMlTKA BARBVNAMALBAHA
STĚNY. BILA na STROP

2.12 OENNiUlSTNOSr 69.25 STĚRKA * NOVĚ PVC N OMlTKA s OMlTKA
BAREVNAMALBAHA

STĚNY.MlA hastrop

2.13 SIOAOHRAČEK 4.20 PVC S OMlTKA s OMlTKA BkAMALBANASTĚHYA
NASTROP

2.14 CHOOSA 7.94 KERAMACKA 0LAŽ8A s OMlTKA 8 OftdTKA BRAfcyu-aANASTĚHYA
NASTROP

2.1S MANIPULACE 6.32 KERAMCKADLAŽBA s OMlTKA S OMlTKA BKAMALBAKASTÍMVA
HASTROP

2.16 TERASA 16.66 MRA2WZDOANAOlAŽOA $ OMlTKA s OMlTKA

2.17 TERASA 44.29 mrazuvzoorkaDLAŽRA s OMÍTKA s OMlTKA

PtOCHAmístnosti CELKCM;

LEGENDA:
’ [ ^ nXvA/a Koenita

"I »auiv{ toffiinxa

XC WCXA l 7S M» NMitWM W 0. OPlASlN
iDNOOUOl DCSCY KftfCNOVWf KOI) >U«0$n ( OJ cal

SDC MTCXA ft nom HVH OMT W 0.
ENOOUQl KSKY i Q.5 mI
NcntZAttovA<7Ka«<ifurKxizii$UvA/crnMC»nov>v«-«vKAZvtv&»

(V*ud VtSCA OttlKU

POZNÁMKA
* Optavil tlótLovt etnUy m ilónóch a aeftiy

* Pievót) loďtin* roU Mvorú
' Výmáni ninjovoa'ch pro^nM kprdu v flítom poMchoi slórafcTi, vU ZH
* K»vé v« vš«di ntlnoiltdi m UmócIii tlroptch
? Nov« nót«|r VM(b (odáterú
- (Vovedm* ravýdi Irylú rodlólotú v ntInHiKh pro pobyt ^li*
* V atlnoiloch </niýváron o WC dih' budou twi leroNcU <Ío!br o obllody
* Nod unyvody v nsleotti ZOS oiadt m ilini v« vodorovném pón ucodo 23xO,S •
* Zrndo uniUI loU f>od unyva^ v nittaoilocb iolen pio

* 'Omočené dv«7n' Vi'da opobll Mvfm nótiian
* Novýirí nality bvdou opotfeny viocJviy oeebvé ténM
* Nolfeny budou t prdty dvu7i

- V ffislnofl 102 oprmft on’Ibyno Uéné u nftpndi dveif o ^áv va Mopé
- V tTifemtech. Ida bi^ mioiny povtdové byltty 1^0 poA^ nová vyrovnot sMoAtebocn*
poddiovou dirbev

* WilnotH mývóian o WC dik' budou vybwmy oddSvtýol hó3y ra ruéaly.Muéótl S02
- flroveii údŽbu ilávajlto otvellen * výměno ^óřhilovýdi Uu^ fvit čótl eleLlr^
- frVvod lobflu od OAtény k toidílovocl o od toidibvoče lobeiy vedeny do davech m'tinosii' v obou poltach

* ffawiá tomwy liiiKřtlých výrobků ft/yly ae lodůlcryl. vrtketJI PVC, veiloell dvenich bTdd old nulm prWd
na shnbé pfod zholevonn

- Sotcmh* SOI o/ jo novrlera žopfeniováte* lonAuóiV) polabT o VZt polftb' vaděného pod ilropoi v pnieae'
b/ v denrďch netneslabh o birfa'd budou no PVC položany koberce

c/ výména lovóri tlóvo^ďch dveří |vb tobiAo dvaiíl
d/ výmana keroněcké doiby v mřilMili vtlipn hc<y 102 125,86 ai2)

e/ ?ilooífi wnývóren o WC datf budov vybovany oddáleným tóčly m ložnly,
v tomóch budou 'Mtobvóiy iolnt* bbky í_2l r_22

POŽNI - Sióvofa' dřevěné judodvehú okno přetU*! o ró* opalřB nátěrem

1 bazpeounlnm vrstveným ikba s molovev (óí

to,000=243,40 'ir
?PROJEKT or Stavební úprovy VEOPĚOJ. INC. A PAOEVET

Mole^skd školky ZOOPPflOA INC. K BASOVA

TVoDonoslichó U. too Ol, Prqma 10 Vybírolova č.p. 969 SPOLUPfi

lat 2813 06 130, lov 2013 OS 02
e-moft: rpřO|nl(i07arprojakt07.ci

Praho 14 -Černý Most
ŽAKX: 0009 OOSS

08JC0NAVATEL STUPED DPS
mC Pi'oho Ift P0ck3rys přízemí rom. eA4 2.1
SfolAf Vonclíků 1073

0.1.1
Oa 21 Protro 9 navrhovaný stav NEft. 1:75

OATUH 08/2013 PROFESE VtXRCS

X



LEGENDA MlSTNOSTi

3000
MOO

—

—
3W0 300

3000 3000
13000

-3m 3000

'RYS 1.PATRA

ďSLO NÁZEV Místnosti PLOCHA PODLAHA SttNA STROP POZN
3.01 SCHODIStE lAII PVC s OUlTKA s OMtTKA OLEJOVÝ hAtÍr hladký

HAŤMrMASTtMr OOV 1 
OSTAfM BARCVNÁAIALB 
A BRA MALBA MU STROP

3.03 SATN\.DeTI 1S98 STÉnKA*NOV£ PVC N OMÍTKA $ OMiTKA bARbVNAUALiilk 
hastIkv.bIiA na strď

3.03 UMÍVAflNA*\AC OÉn 20.33
NOVAKeRAMoSX
DLAŽBA

N
OMtTXA>NOW KERAM
OBKLAOOOV.ieoOmm
(UM4WAOELAWCI N OUtTKA

SustEnva iia smop

3.04 ŮKUO 0.79 NOVAKEAAMICICA
OtAŽAA N OMlTKAtNOV? KERAM

OBKLAD oov.teoe N OMÍTKA eluk MALBA
NAsrŽMVA MAVrnne

3.05 LOŽMCE OETI 46.54 PVC S omítka S OMtTKA BAREVNA MALBA
NA STENV. BIlA ha STRO

3.09 SKtAO LŮŽKOVIN 3.44 PVC S OMfTXA S OMiTKA MlAamlba
NASTInYA HASTRryp

3.or Šatna pensonAl 6.34 STERKA»N0VE PVC N OMiTKA s oiaItka BRAAMABA
MA XTÓHv A Mn rrono

3.08 WC 1.11 KERAMICKÁ OtAŽBA S OMtlKA^NOW K6RAM.
OBKLAD OO V 1306 N OMtTKA BIU MALBA

HAjrrFNVA MARrarw*
3.09 OENM MtSTNOSr A JlOElNA 69 25 PVC S omítka 8 MdTKA BARftVNAilALM

NA ST6NV. bCA na STRO
3.10 OENNi místnost 44.37 PVC s OMTTKA s OMÍTKA

•gomVNÁiibyiA------------
nastInv.sIlA nastrO'

3.11 PAIPAAVNA jiOLA 20.65 HOVA KERAMIČKA 
0CAŽ6A N OMlrkAtNOW KERAM

OBXtAOUUNKV
V. OMLISSOnun

N OMiTKA BIlA MALBA
NASrlHYA NASTROn

3 12 SKtAO HRAČEK 4.20 pia: S OMtTKA s OMÍTKA mlai^ba
NARtBmVA NASTRtlR

3.13 MAMPULACE XS2 KERAMICKÁ DLAŽBA s OUlTKA s OiiTKA bramaaba
NASUT^MVA IMXTRnu

314 SKtAO POTRAVIN 4.48 NOVA keramicxA
DLAŽBA N omítka s OMfTKA BtUtAALBA

JIA&TfeNY A HA STROP

LEGENDA:
I I sTAVA/critcicnuca
...........Kxiwť KOHmxa

ax wccA < 7s MA owf w 0.
SMOOuCK. tm wníonnni non wcosn n 93
ax pifíCKA (DO •. rwa knmjf w n. ofutsiní 
iimQouaC0(%v(Q5<wl

aXMTAlAOÍ(fla»imAAD0m.OnAS«f JW3aOC
KSOf li OJ m

NQvt wteovAcí fCTOMřrf in rouin sfAwřcí otMONiov/rti • v« v«« vrwit 3n
(V4nil VfSKAGmAOI

POZNÁMKA
' Optovt UMov^ oaflly ra ttěn6cii o iMby
* Provéil {oéfi*«n rcfw otvorů
* VýtMoo tontovocfrH preéwli laprchi v p/TtM pooodnt ttóvq^oi tiz ZII
* Nctvé soby »• víacfc aíttnoilKk to ttčnócA t itropocK 
~ Novo nótcry viodt lodóterú
* Provodtn* Aových kryti rodókni v afilroilodi pro pobyl 4U
~ V M'sInMlock uHývůroa o WC dib' bodov novo koronckó doiby o obUoi^
* Nod usyvoáy v m'llroil 3X0 o*aitl no tiénu vt vodorovnin pów Bcotfo !L5iO,5 m
* Zrcodo w^»M l(á« nod wyvoify v *řtt«9i(ich toten pio ud^y
* *OinoíoAá dmn' Indo opoA novým nótérem
' Novýnt Mtěry budou epetfony vkctry oulovi (órtbni
* M'sInoiJ) umýváren o WC ditT budou vyhoveny oddilenýn tody no rtKnly .toiÁátl $02
* Natřeny budoo I prahy ánlí
' V instnotterK. kdo budou fifaény povtekovi byWiy PVO poddw imi vyrovnd M*no(*veltoČT« 

podWioveu tl«kov
- Přovétl údribu tlóvofho oivíHsrí - výměno lóňvlovýth irebk Ivtt čěii liokiiol
* Rnvod ld>ob od orliny k reiděbvočt o od lOídělovoíe krMy vedeny do dénťeh rntVioití v obou
- Přamé roíměry ftul&ských výroWu Uryty no rodióloryl. veftotll PVC, vettotS dver'ncb kTTdd old nU 

no davbt před ybolovertn
* SoucórtT SOř o/ )• novrlono toyleniovfiry' VZT potrubí* vedeného pod dřepem v Ipolfe

b/ v deinch milnotledi o lemhích budov ao PVC potoŽeny koberco 
c/ výmřeo kov&v tlbvofo'di dve/T (vh Idbifto dveri*) 
d/ výměno keronldtě dhZbo v ntleedi vihpri tdy 202 {25,66 
e/ m’dneib umýváren o WC děb* budou vybovony oddtlviýirl túSy no ručtvky, 

v totnódi budou hitidovóny totm bloky {.21 T_22 

POŽNI - Stóvofo rPevéně tedvoducfaě okno přetkft o ión opotili nátěrem 
I beypfténodnn vrdveným iktem » nvotovou lóC

±0,000=243,40

poiroch M{ čóit ekklro) 
Ino pTeméři

g-PROjEKT 07
UebonostickA H. too 3v i>rce>o io 
toL 3613 OS 100, Ion 260 05 t33 
e-moil: rpřa/e*t07|rprQielct07ct

Stavebnr úpravy 
Moteřské SkoCky 

Vybf rolová č.p. 969 
Praho 14 -Černý Most

OBJCONAVArEl 
MC Proha lA Půdorys Ipolra

two j PAOcvei
INC. K. tlASOvA

OPs] I
n 111 9 9

LEGENDA MlSTNOSTi

MOO 3W0 300 ďSLO NÁZEVMístnosti PLOCHA PODLAHA13000 SttNA STROP POZN—

3000 3.01 SCHODIStE lAII PVC—
3000 3000 -3m 3000

s OUlTKA s OMtTKA
OLEJOVÝhAtÍr hladký
HAŤMrMASTtMrOOV 1

OSTAfM BARCVNÁAIALB
ABRA MALBA MU STROP

3.03 SATN\.DeTI 1S98 STÉnKA*NOV? PVC N OMÍTKA $ OMiTKA bARbVNAUALiilk
hastIkv.bIiA nastrď

NOVAKeRAMoSX OMtTXA>NOW KERAM SustEnvaiia smop
3.03 UMÍVAflNA*\ACOÉn 20.33 DLAŽBA

N OBKLAOOOV.ieoOmm(UM4WAOELAWCIN OUtTKA
3.04 ŮKUO 0.79 NOVAKEAAMICICA N OMlTKAtNOV?KERAM elukMALBAOtAŽAA

OBKLAD oov.teoe N OMÍTKA NAsrŽMVA MAVrnne
3.05 LOŽMCEOETI 46.54 PVC S omítka S OMtTKA BAREVNAMALBANA

STENV. BIlA haSTRO
3.09 SKtAO LŮŽKOVIN 3.44 PVC S OMfTXA S OMiTKA MlAamlbaNASTInYA

HASTRryp
3.or Šatna pensonAl 6.34 STERKA»N0VEPVC N OMiTKA s oiaItka BRAAMABAMA

XTÓHv A Mn rrono
3.08 WC 1.11 KERAMICKÁOtAŽBA S OMtlKA^NOWK6RAM. N OMtTKA BIUMALBAOBKLAD

OOV 1306 HAjrrFNVA MARrarw*
3.09 OENM MtSTNOSrA JlOElNA 69 25 PVC S omítka 8 MdTKA BARftVNAilALMNA

ST6NV. bCA naSTRO

3.10 OENNimístnost 44.37 PVC s s
•gomVNÁiibyiA------------OMTTKA

OMÍTKA nastInv.sIlA nastrO'

3.11 PAIPAAVNA jiOLA 20.65 HOVA KERAMIČKA OMlrkAtNOW KERAM0CAŽ6A
N OBXtAOUUNKV N OMiTKA BIlA MALBA

NASrlHYA NASTROn
V. OMLISSOnun

3 12 SKtAOHRAČEK 4.20 pia: S OMtTKA s OMÍTKA mlai^baNARtBmVA
NASTRtlR

3.13 MAMPULACE XS2 KERAMICKÁDLAŽBA s OUlTKA s OiiTKA bramaabaNASUT^MVA
IMXTRnu

314 SKtAO POTRAVIN 4.48 NOVAkeramicxADLAŽBA
N omítka s OMfTKA BtUtAALBAJIA&TfeNY

A HA STROP

LEGENDA:
I I sTAVA/critcicnuca

...........KxiwťKOHmxa
ax wccA < 7s MAowf w 0.
SMOOuCK. tmwníonnni nonwcosn n 93

ax pifíCKA (DO•. rwa knmjf w n. ofutsiní
iimQouaC0(%v(Q5<wl

aXMTAlAOÍ(fla»imAAD0m.OnAS«f JW3aOC
KSOf li OJm

NQvt wteovAcí fCTOMřrf in rouin sfAwřcí otMONiov/rti • v« v«« vrwit 3n

(V4nil VfSKAGmAOI

POZNÁMKA' Optovt UMov^ oaflly ra ttěn6cii o iMby
* Provéil {oéfi*«n rcfw otvorů

* VýtMoo tontovocfrH preéwli laprchi v p/TtM pooodnt ttóvq^oi tiz ZII
* Nctvé soby »• víacfc aíttnoilKk to ttčnócA t itropocK
~ Novo nótcry viodt lodóterú
* Provodtn* Aových kryti rodókni v afilroilodi pro pobyl 4U
~ V M'sInMlock uHývůroa o WC dib' bodov novo koronckó doiby o obUoi^
* Nod usyvoáy v m'llroil 3X0 o*aitl no tiénu vt vodorovnin pów Bcotfo !L5iO,5 m

* Zrcodo w^»M l(á« nod wyvoify v *řtt«9i(ich toten pio ud^y
* *OinoíoAá dmn' Indo opoA novým nótérem' Novýnt Mtěry budou epetfony vkctry oulovi (órtbni
* M'sInoiJ) umýváren o WC ditT budou vyhoveny oddilenýn tody no rtKnly .toiÁátl $02
* Natřeny budoo I prahy ánlí
' V instnotterK. kdo budou fifaény povtekovi byWiy PVO poddw imi vyrovnd M*no(*veltoČT«

podWioveu tl«kov
- Přovétl údribu tlóvofho oivíHsrí - výměno lóňvlovýth irebk Ivtt čěii liokiiol
* Rnvod ld>ob od orliny k reiděbvočt o od lOídělovoíe krMy vedeny do dénťeh rntVioití v obou poiroch M{ čóit ekklro)
- Přamé roíměry ftul&ských výroWu Uryty no rodióloryl. veftotll PVC, vettotS dver'ncb kTTdd old nUIno pTeméři
no davbt před ybolovertn

* SoucórtT SOř o/ )• novrlono toyleniovfiry' VZT potrubí* vedeného pod dřepem v Ipolfe
b/ v deinch milnotledi o lemhích budov ao PVC potoŽeny koberco

c/ výmřeo kov&v tlbvofo'di dve/T (vh Idbifto dveri*)

d/ výměno keronldtě dhZbo v ntleedi vihpri tdy 202 {25,66

e/ m’dneib umýváren o WC děb* budou vybovony oddtlviýirl túSy no ručtvky,
v totnódi budou hitidovóny totm bloky {.21 T_22

POŽNI - Stóvofo rPevéně tedvoducfaě okno přetkft o ión opotili nátěrem
I beypfténodnn vrdveným iktem » nvotovou lóC

±0,000=243,40

two j PAOcveig-PROjEKT 07 Stavebnr úpravy
Moteřské SkoCky INC. K. tlASOvA

UebonostickA H. too 3v i>rce>o io Vybfrolová č.p. 969
toL 3613 OS 100, Ion 260 05 t33
e-moil: rpřa/e*t07|rprQielct07ct Praho 14 -Černý Most

'RYS 1.PATRA OBJCONAVArEl OPs] IMC
Proha lA Půdorys Ipolra n 1119 9


